



Wrocław, dnia 19.08.2020 r.

Nr sprawy: DZP.243.673.2020

Dotyczy: realizacja usługi przeglądów technicznych monitorów w pakietach 1-9 w okresie 36 miesięcy.

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 4.

Zamawiający wskazał w formularzu asortymentowo-cenowym że planuje 1 przegląd urządzenia BCM w okresie 36 miesięcy. Producent wymaga, aby urządzenie BCM podlegało przeglądom co 24 miesiące, przy czym ostatni przegląd urządzenie 1BJA2125 miało wykonany 6.06.2018.

Oznacza to że w okresie objętym umową urządzenie to powinno mieć wykonane 2 przeglądy.

Czy Zamawiający dokona zmiany ilości przeglądów w pakiecie 4 na 2 w okresie obowiązywania umowy?

Odpowiedź: Ostatni przegląd wykonany przez firmę Fresenius Medical Care został wykonany 06.06.2018, jednakże dnia 22.05.2020 został on wykonany z inną firmą na umowie, stąd też wynika naliczenie jednego przeglądu dla pakietu numer 4.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę minimalnego okresu gwarancji określonego w par. 6 ust. 1 oraz par. 6 ust. 2 na 6 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną